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     ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Pawłowi Zwierzyńskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Dobry Bóg oświeca swą łaską drogę życiową Księdza i obdarzy mocnym zdrowiem, Matka Boża niech otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki, a Święty Patron dopomaga w każdej chwili życia. Dziękujemy za pięknie głoszone Słowo Boże i dobre serce.

Wdzięczni parafianie z Randziwiłowszczyzny, Podwielikiego, Skrundziów

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego na pięknej drodze kapłaństwa, darów Ducha Świętego dla oddanej służby Bogu i ludziom, nieustannej opieki Matki Bożej, wytrwałości w codziennej pracy i nadziei w sercu, dużo zdrowia i życzliwych ludzi wokół siebie. Sto lat!

Z modlitwą wierni i komitet kościelny kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, Grodno-Południowy

    
                         ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia dobrego zdrowia, cierpliwości w pracy, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na co dzień. Dziękujemy za Słowo Boże i piękny przykład wiary.

Parafianie ze wsi Łopuszno

◊◊◊

Szanownym siostrom Marii Stasiewicz i Fiłatei Cichonowicz z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, obfitych łask Bożych, darów Chrystusa – Pokoju, Radości i Nadziei – które dodadzą otuchy, pomogą w trudnych chwilach i staną się źródłem świętości. Niech Wasza droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, Matką Bożą uwielbiona, niech Jezus obdarza swą łaską i dobrym zdrowiem, siłą i wytrwałością. Bóg zapłać za modlitwy i ofiary.

Rodzina Woronowowych ze Smorgoni
◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Jerzemu Grycko z okazji Urodzin składamy życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego, zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwych i pobożnych wiernych. Niech dobry Bóg prowadzi Księdza piękną drogą życia i zawsze ma w opiece.

Z modlitwą i wdzięcznością parafianie kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu

◊◊◊

Wielebnemu ks. Andrzejowi Łysemu z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: obfitych łask Bożych i Bożego błogosławieństwa, opieki Maryi Panny, pogody ducha, radości, dużo sił i spokoju, nieustannego dążenia do celu, satysfakcji od realizacji planów i zamiarów, mnóstwa nowych pomysłów, zapału w głoszeniu Słowa Bożego, wiary, nadziei i miłości, żeby dopomagać ludziom w odnalezieniu Prawdy. Dziękujemy za pracę w naszej parafii.

Z modlitewną pamięcią rodzina Gajdzisów i wierni kaplicy w Surażu
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◊◊◊

Czcigodnemu ks. Czesławowi Pawlukiewiczowi serdecznie dziękujemy za zorganizowanie wakacji z Bogiem dla naszych dzieci. Dziękujemy także młodzieży, która w tym dopomagała.

Z wielkim szacunkiem dzieci i ich rodzice z Krasnosielskiego

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Ludwikowi Staniszewskiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych i nieustannej opieki Maryi Panny, zdrowia na długie lata, codziennej radości, dobrych i serdecznych ludzi obok, pogody ducha i wszystkiego najlepszego. Dziękujemy za ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi, kłopot o parafian, dobre słowa i czyny.

Parafianie z Gniezna
◊◊◊

Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, sił i niestrudzoności na co dzień pracy duszpasterskiej, wszelkich łask Bożych oraz opieki Matki Bożej na każdą minutę życia.

Wdzięczne dzieci i ich rodzice z Nowojelni

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Olegowi Żurawskiemu z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę serdecznych życzeń: wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Maryi Panny, zdrowia, niegasnącego zapału, pogody ducha oraz życzliwych ludzi.

Wdzięczni parafianie z Dworca

◊◊◊

Szanownej siostrze Klarze z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia zdrowia, szczęścia, radości, wytrwałości, błogosławieństwa Bożego oraz opieki Matki Bożej.

Bóg Cię powołał do stanu wzniosłego,

Byś godnie sprawowała pamięć męki Jego.

Tyś poświęciła życie cnocie i czystości
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Dla żywej wiary, dla Boga-Miłości.

Niech Pan Bóg najlepsze ze swej łaski sprawi,

Niech Twoje życie całe pobłogosławi.

Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subielowi z okazji 13. rocznicy święceń kapłańskich oraz Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, sił, szczęścia, radości, wytrwałości w pracy kapłańskiej, dobrych i życzliwych ludzi dookoła, błogosławieństwa Bożego oraz opieki Matki Bożej.

Z modlitwą wdzięczni parafianie z Czeniewicz, Gonczarów, Girowicz i p. Ania z Surwieliszek

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi  Waleremu Bykowskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności, życzliwych ludzi, sił w niełatwej pracy kapłańskiej i wszelkich łask Bożych. Dziękujemy, drogi nasz Ojcze, za pracę i starania w postawieniu figury św. Antoniego i przy odnowieniu kościoła. Niech Pan Bóg Tobie to stokroć wynagrodzi, a Matka Najświętsza i św. Antoni zawsze Cię mają w swej opiece. Dziękujemy Bogu za to, że mamy takiego proboszcza.

Parafianie z Odelska

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jackowi Markielowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia zdrowia, optymizmu, słonecznych dni, szczerych i wiernych parafian i przyjaciół, miłosierdzia i błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej. Niech dobry Bóg, który Księdza powołał do kapłaństwa, dopomaga swymi łaskami. Jesteśmy wdzięczni Księdzu za mądre słowa, dobre serce, ciepły uśmiech, za wielki szacunek do każdego człowieka.

Z modlitwą byli parafianie z Zielwy - rodziny Trubiejów i Romańczuków z Grodna

◊◊◊

Czcigodnemu ks. prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, dobrego zdrowia na długie lata, radości i pogody ducha na co dzień, życzliwych ludzi dookoła.

Wierni parafii Grodno-Południowy oraz rodzina Rukszów

 3 / 4



5 wrzesnia 2010 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
04.09.2010 03:00

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia obfitych łask Jezusa Chrystusa, opieki Jego Najświętszej Matki, darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia na długie lata życia, owocnej pracy duszpasterskiej, miłości bliźnich i szacunku otoczenia, wielu sił i wytrwałości oraz zapału w głoszeniu Słowa Bożego.

Z modlitwą wdzięczni  parafianie z Michaliszek

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Witoldowi Łozowickiemu z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: niech Matka Boża zawsze będzie z Tobą, niech w ten radosny dzień Chrystus przytuli Cię do Najświętszego Swego Serca jak św. Jana. Wielki Bóg zapłać za wszystko, co Ksiądz zrobił dla naszej parafii. Życzymy dużo zdrowia na długie lata i serdecznych, szczerych ludzi obok.

Wdzięczni parafianie z Teolina

◊◊◊

Czcigodnemu ks. proboszczowi Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego i sukcesów we wszystkim.

Wdzięczni parafianie

◊◊◊  

Czcigodnemu o. Witoldowi Petelczycowi wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do Pana kochanego Ojca składają

Członkowie kółka różańcowego Matki Bożej z Lourde i św. Józefa ze Szczuczyna

◊◊◊

Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Urbanowiczowi z powodu odejścia do domu Ojca Kochanej Mamy wyrazy współczucia i żalu składają łączący się w modlitwie

Członkowie kółka różańcowego ze wsi Dudy    
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